
Diverse produse fabricate si articole conexe (Rev.2)

I.D.: 50600897

Data publicarii	14.10.20	Coduri CPV	44400000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 790,86 RON - 790,86 RON

Descriere: 1.pila 3bucx6.7233=20.17 ron 2.bujie 1bucx10.08=10.08 ron 3.ulei pt lant 3l 3bucx21.85=65.55 ron 4.lant 2bucx57.145=114.29 ron 5.ulei amestec 5bucx38.655=193.28 ron 6.cablu actionare 2bucx42.015=84.03 ron 7. cablu acceleratie 1bucx67.23=67.23 ron 8. pistol udat 2bucx15.965=31.93 ron 9.pistol stropit 2bucx26.89=53.78 ron 10. cupla apa 1bucx3.28=3.28 ron 11.cupla apa 2bucx2.69=5.38 ron 12. autocut 1bucx54.62=54.62 ron 13. furtun 1bucx11.60=11.60 ron 14. clichet demaror 1bucx42.02=42.02 ron 15.maner 1bucx33.62=33.62 ron Preturile produselor sunt preturi unitare si se pot schimba in functie de cantitate. Pretul de catalog reprezinta o valoare maxima conform legii 98, art 7, alin 5 si se va modifica in functie de necesitate fiecarei autoritati contractante
